2022年7月14日 星期四 编辑 郭 辉 校对 马 丽 组版 侯 珺 新闻报料：3909990B02 金山置业

今年年初以来，楼市利好调控政策
频出，先是公积金贷款额度提高，随后
4.25%房贷利率，创历史最低值。6月30
日，我市推出《关于进一步促进我市房
地产市场平稳健康发展的若干意见（试
行）》，涉及购房契税补贴等政策……即
使有各种利好政策加持，经历过大型房
企暴雷困局和延期交房等各种不确定
性因素的购房者，在购房时也变得愈加
谨慎。在这种环境下，开发商靠谱和楼
盘品质兑现就显得尤为重要。

很多人说，大型规模房企也会陷入
泥潭，现在买房，大约只有国企、央企开
发的楼盘才有保障。但如果你仔细观察
市场就会发现，除了国企、央企，一些多
年来专注于深耕一个区域的本土房企
也靠谱稳健，他们不盲目扩张，不走高
杠杆路线，仔细打磨产品，提升服务，凭
借着稳健经营和对品质的苛刻，与国
企、央企一起，撑起了楼市最后的信心。

在焦作，就有一个低调稳健且实力
出众的房企——金山置业。26年来，它
从来不讲数量，也不拼速度，在众多房
企都在扩大规模提高市场占有率的时
候，金山置业却在默默地打磨自己的产
品。金山小区、金派丽景园、开元小区、
金豪别墅、金山·东方花园、金山·城市
花园……金山置业所开发的众多楼盘
始终以产品为主，不断推陈出新，打造
与购房者需求匹配的品质产品。

正是因为这种注重长效稳定发展
的态度，金山置业一直以来都是以自有
资金稳定扩张，在战略上它走出了和其
他房企完全不一样的打法，逆流而上选
择“慢”下来，提出“质量绝对第一”的经
营策略，坚持高品质建设不动摇，才得
以在当前严峻市场形势下稳扎稳打、越
战越勇，做好配套、产品、服务，做出了
购房者认可的口碑。

不管行业如何变化，品质始终是核
心。对于品质的理解，金山置业始终有
自己的独到见解：一是保证项目配套的
品质；二是保证产品本身的品质。以目
前金山置业旗下正在热销的金山·城市
花园为例，该项目当时在选址时经过反
复推敲，尽量满足不同客户的个性化需
求，打造配套完善、出行便利的成熟社

区。金山·城市花园紧临南水北调运河，
坐拥天河公园美景，向南即人民广场、
王府井百货、焦作万达广场，毗邻高铁
站、市政府、市行政服务中心、焦作市第
二人民医院……集如此众多的城市级
配套于一身的项目，在当下的焦作市场
并不多见。此外，解放区环南一小、解放
区丰泽园小学、市第十八中学、解放区
实验学校等优质的教育资源分布在项
目周边，令该项目的人文价值更是独一
无二。

当楼盘外部品质配套已经无可挑
剔时，那楼盘本身的品质就显得尤为重
要。金山·城市花园有金山置业多年的
开发经验和强大的企业实力做背书，工
程质量靠谱且楼盘品质有口皆碑。金山
置业建立了一整套品质管理体系，并将
其运用到金山·城市花园项目施工中，
经过项目施工单位检测、工程监理单位
质量检测、开发商全过程质量检测、物
业公司质量检测、房屋交付前开发商综
合质量检测的“多重质检”环节，最终做
到“过程精品、楼楼精品”。保证房子从
建造到交付，每个环节都有过硬的品
质。

在严格的品质管控下，目前，金山·
城市花园从建筑外立面到楼内施工，再
到亲眼可“鉴”的实景样板间，皆以实景
准现房全貌展现，每一处细节都是精益
求精，用真实的触感和舒心的体验，阐
述什么是“所见即所得”，这也是当下买
房最有力的安全保障。值金山置业成立
26周年之际，金山·城市花园推出了

“首期2万元买三房，再送2.6万元家电
大礼包”的购房活动，想要拥有理想生
活，赶快去金山·城市花园看看吧。

图①② 金山·东方花园小区实
景。 筱 静 摄

近来我市降水天气频繁出现，
但记者在金山·东方花园小区却看
到，金望物业东方花园服务中心的
物业工作人员在暴雨过后，使用高
压水枪，及时冲洗小区道路的情
景。这是为了减少道路垃圾、提高
道路洁净度、改善了小区道路环境
和卫生质量，给业主营造一个干净
整洁的宜居环境。

据该物业负责人介绍，与日常
道路清洗相比，雨水更像是道路清
洗的“助力伙伴”，道路上的泥沙、
油污、顽渍经雨水浸泡后，会变软
变松，与平日里的“干硬结块”相
比，雨天更容易清除，而且还能够
减少冲洗路面所消耗的自来水。
此外，雨水天气可以降低空气中
的PM2.5等浮尘，特别是在干燥的
晴天后，雨水对空气质量的“清
洗”作用十分显著，但当空气中的
扬尘被雨水带到地面，如果不及
时清洗路面，这些路面积水自然

干燥后，容易结块成为地面积尘，
起风时，就会出现道路扬尘。因
此，雨后冲洗路面可以有效避免
雨水积存和扬尘，是十分必要的
物业工作之一。 王 倩

上图 工作人员在冲洗园区
路面。 王 倩 摄

金山置业

坚守品质初心
匠筑美好生活

本报记者 陶 静

用心养护花草营造舒适环境
近日，记者在金山·东方花园

小区采访时看到，园区郁郁葱葱、
姹紫嫣红，树木高大挺拔，花朵娇
艳欲滴，营造出舒适宜人的生活环
境。这些均得益于金望物业东方
花园服务中心的工作人员定期给
小区的树木和花草喷洒防虫药、补
给营养液。

据悉，金望物业东方花园服务
中心深知植物应该“三分种七分
养”的道理，因此，养护绿植成了日
常工作的重中之重。为了传承景
观设计风格，使园区内的绿化景
观呈现始终如一的观赏效果，工
作人员在后期养护时以“一级养
护质量标准”作为基本要求，按照
相关规范进行水肥管理、修剪养
护、黄土裸露治理等工作，并在夏
季加大了病虫害防治等精细化养
护工作力度。

“近段时间，我市气温忽高忽
低，无论是在近40摄氏度的高温
天气下，还是在暴雨天气里，我们
小区的物业服务人员均坚守在工

作一线，给花草除虫害、补营养，修
剪枝叶，用心养护花草，给我们业
主营造了舒适美观的生活环境，住
在金山·东方花园小区我感到挺幸
福的。”业主刘女士表示。

王 倩
上图 工作人员在修剪枝叶。

王 倩 摄

近日，全国部分地区新冠肺炎
疫情有所反弹，为有效避免疫情传
播，切实保障金山·东方花园小区
的业主健康，金望物业金山·东方
花园物业服务中心严格落实各项
防控措施，规范小区出入口管理，
加大小区来访人员和车辆出入的
管控力度，在小区门口张贴疫情防
控健康提醒和温馨提示，提醒居民
自觉佩戴口罩、扫码、配合测量体
温、出示健康码等，发现从疫情中
高风险地返焦人员及时报告社区
及相关部门。同时，小区内还经常
播放有关疫情防控方面的要求和
提示，让疫情防控措施入脑入心。

此外，金望物业金山·东方花
园物业服务中心还加强物业管理
区域内环境卫生打扫以及垃圾清
运和消杀工作，公共区域的通风和

消毒工作，为业主筑起了一道健康
防线。 筱 静

上图 工作人员加大对来访人
员的管控。 筱 静 摄

守好防疫“安全门”

雨后冲洗路面提升园区品质

①①

②②

2022年7月14日 星期四 编辑 蔡 欢 版式 赵 恒 校对 皇甫静雅 组版 王翠翠 新闻报料：3909990 A07国内·关注

国务院联防联控机制综合组近期明确提出，科学精准做好疫情防控

工作，要继续落实疫情防控“九不准”要求，坚决克服防控松懈和“层层加码”两

种倾向。当前，群众反映的“九不准”相关问题受理、核实、整改情况如何？

市场监管总局
曝光食品安全典型案例

这些与您紧密相关
进口冻带鱼伪造国产标

签、蛋糕表面镶嵌非食品原料
金箔、“三无”减肥食品中非法
添加药物……在市场监管总
局7月 12日公布的 2022年
民生领域案件查办“铁拳”行
动10起典型案例中，有3起
食品安全典型案例与群众紧
密相关。市场监管部门对食
品安全违法违规行为重拳出
击，不断强化食品安全监管，
持续净化市场消费环境。

●进口冻带鱼伪造国产标签

将进口冷链食品的标签
篡改为国产标签，以逃避进口
冷链监管。

2022年1月12日，江苏
省苏州市吴江区市场监管局执
法人员开展进口冷链食品及冷
库疫情防控检查时，发现吴江
斌龙食品经营部的工作人员正
在撕毁进口冷链食品外包装标
签，改贴为中文标签。

经查，当事人经营的涉案
产品均为进口冷链食品，当事
人将进口冷链食品标签篡改为
国产标签，涉案的进口冷链产
品（冻带鱼）均未按规定录入

“江苏冷链”系统。当事人在涉
案进口冻带鱼包装盒上所粘贴
的国产标签内容中除了品名
外，生产日期、保质期、生产厂
家、地址等内容均是虚假的。

吴江区市场监管局依法作
出行政处罚，没收标签含有虚
假内容的冻带鱼、罚款51.2万
元，对吴江斌龙食品经营部经
营标注虚假生产日期、保质期、
食用农产品生产者名称、生产
者地址的违法行为作出警告。

●金箔不可用于食品添加

2021年12月2日，上海
市黄浦区市场监管局执法人员
根据举报线索对宁波橙路贝果
食品有限公司上海分公司进行
执法检查。在该公司蛋糕冷藏
区冷柜内发现已制作完成待销
售的奶油生日蛋糕1个，该蛋

糕表面镶嵌有非食品原料金
箔，同时在该公司厨房及仓库
内发现“装饰箔”共14瓶。

经查，宁波橙路贝果食品
有限公司在淘宝网开设店铺

“橙路蛋糕”，上海地区配送范
围内的订单由当事人宁波橙
路贝果食品有限公司上海分
公司制作，当事人在两款蛋糕
的制作过程中，在蛋糕表面镶
嵌了非食品原料“装饰箔”。

根据我国食品安全法律
法规及食品安全标准的规定，
金（银）箔、金（银）粉类物质不
是食品添加剂，不能用于食品
生产经营。2022年 3月，市
场监管部门依法没收用于违
法生产经营的非食品原料、没
收违法所得7689元、罚款10
万元。

●减肥食品中非法添加药物

2022年1月18日，吉林
省通化市市场监管局东昌区
分局接到公安机关移送的高
某某等销售“女神牌”减肥食
品案。经查，当事人高某某通
过微信朋友圈对外销售减肥
产品“女神牌”巧克力和奶片，
产品无生产厂名、生产厂址等
信息，无合法来源的证明材
料。经鉴定，该减肥食品中含
有西布曲明成分。高某某以
每盒280元的价格购进“女神
牌”巧克力和奶片，又以每粒
108元或每盒420元、550元、
598元、698元不等的价格对
外销售，销售金额 8.28 万
元。市场监管部门依法没收
违 法 所 得 8.3 万 元 、罚 款
132.5万元。

西布曲明是一种抑制剂，
属于中枢活性物质，可以引起
多巴胺和肾上腺素等物质的
释放，曾被用于减肥药，一般
患者食用后会出现呕吐、头
疼、眩晕、心律不齐等症状，在
我国已经停产禁销。

（据新华社北京7月13日
电）

特价特价西洋参西洋参
（（长白山长白山））
398398元元500500gg

178178元元500500gg

6060头文山三七头文山三七
276276元元500500gg

4040头文山三七头文山三七
328328元元500500gg

3030头文山三七头文山三七

418418元元500500gg588588元元500500gg

三七、西洋参特卖

云南文山地道原生云南文山地道原生 媒体信誉质量保证媒体信誉质量保证

地址：人民路报业国贸大厦一楼大厅晚报欢乐购 乘车路线：乘10路、18路、21路、35路、39路、43路公交车到市人大站下车 电话：13839165077

3030元元11gg

藏红花藏红花

6969元元500500gg

黑玛卡切片黑玛卡切片

进口西洋参进口西洋参 西洋参切片西洋参切片

艾尚绒艾灸条艾尚绒艾灸条艾尚绒艾灸柱艾尚绒艾灸柱

广
告

1515元元//5454粒装粒装 1313元元//1010支装支装

9999元元500500gg

青海黑枸杞青海黑枸杞
2525元元250250gg

宁夏红枸杞宁夏红枸杞

199199元元500500gg

昭通天麻昭通天麻

红参
到货

落实“九不准”让防疫措施更精准

“
针对一些现象明确“九不准”

暑期是大学生离校返乡
的高峰，部分地区出现学生
返乡集中隔离费用负担加重
的现象；交通物流是市场经
济的经脉，也是保障民生、防
控疫情的重要支撑，部分地
区出现货车防疫通行过度管
控的问题……

针对群众反映的部分地
区防疫措施简单化、“层层加
码”等现象，国务院联防联控
机制近期首次明确提出疫情
防控“九不准”：不准随意将
限制出行的范围由中、高风
险地区扩大到其他地区；不
准对来自低风险地区人员采
取强制劝返、隔离等限制措
施；不准随意延长中、高风险
地区及封控区、管控区的管
控时间；不准随意扩大采取
隔离、管控措施的风险人员
范围；不准随意延长风险人
员的隔离和健康监测时间；
不准随意以疫情防控为由拒
绝为急危重症和需要规律性
诊疗等患者提供医疗服务；
不准对符合条件离校返乡的
高校学生采取隔离等措施；
不准随意设置防疫检查点，
限制符合条件的客、货车司
乘人员通行；不准随意关闭
低风险地区保障正常生产生
活的场所。

国家卫生健康委疾控局
副局长、一级巡视员雷正龙
称，“九不准”是在毫不动摇
坚持“外防输入、内防反弹”
总策略和“动态清零”总方针
的前提下，更加高效统筹疫
情防控和经济社会发展，进
一步提高防控措施的科学
性、精准性、针对性，坚决防
止简单化、“一刀切”和“层层
加码”等现象。

从大学生暑期返乡到物
流保通保畅，从急危重症患
者就医到规范隔离管控时

间，“九不准”回应了百姓防
疫关切，为各地举措作出指
引。

通报案例核查整改

近日，国务院联防联控
机制综合组和相关部门对个
别地方违反“九不准”的典型
案例进行了通报。

其中包括：河北省保定
市、邯郸市、石家庄市、张家
口市4个地市，存在过度防
疫、“一刀切”等情况，对来冀
返冀人员、特别是对上海、北
京、天津等地区人员盲目采
取管控措施，扩大人群管理
范围；青海省对低风险地区
返青人员要求提前24小时
填报信息，抵青后进行落地
核酸检测，返回居住社区后，
工作人员上门贴封条，完成

“3天2检”且核酸检测阴性
后，方允许出门；辽宁省朝阳
市、锦州市高铁站对持有48
小时核酸检测阴性结果证明
的乘客，仍要求再作核酸检
测，并收取乘客 19 元费用
等。

雷正龙说，以上做法不
符合国家疫情防控政策要
求，目前所涉地区和单位已
按要求开展整改。

记者了解到，与通报前
相比，河北省多地防疫政策
目前有调整，包括集中隔离
转为居家隔离、隔离时间已
缩短等；青海省优化省外来
（返）青人员健康管理措施，
对低风险地区来（返）青人员
不再实行“3天2检”；在辽宁
省朝阳市高铁站，如果行程
码绿码无星，抵站后不用再
进行核酸检测。

国务院联防联控机制
综合组日前召开全国疫情
防控工作电视电话会议，强
调各地各部门要时刻紧绷
疫情防控这根弦，严格执行
《新型冠状病毒肺炎防控方

案（第九版）》，及时做好防
控措施的贯彻落实及平稳
衔接，将不一致的措施限期
清理。

畅通反映问题渠道

“九不准”公布后，国务
院联防联控机制综合组会同
相关成员单位成立了整治问
题专班。目前，包括国家卫
生健康委、教育部、工业和信
息化部、交通运输部等在内
的12个成员单位，以及全国
31个省（区、市）和新疆生产
建设兵团都建立了问题线索
收集渠道。

6月28日，疫情防控“九
不准”公众留言板在国家卫
生健康委网站开通，群众注
册后可留言反映遇到的疫情
防控相关问题。

国家卫生健康委监督局
副局长程有全说，自国家卫
生健康委网站开通落实疫情
防控“九不准”公众留言板以
来，截至7月7日10时，收到
各省份办理反馈信息13862
件，已办结11609件。

记者了解到，疫情防控
“九不准”公众留言板近10
天的数据显示，群众反映比
较集中的问题依次为：对来
自低风险地区人员采取强制
劝返、隔离等限制措施，占
31%；随意将限制出行的范
围由中、高风险地区扩大到
其他地区，占24%。

国家卫生健康委相关负
责人表示，下一阶段，专班将
从线索收集、转办核实、跟踪
督办、通报曝光等工作着手，
做到全面收集、及时转办、全
力核查、坚决整改，妥善解决

“九不准”相关问题，在确保
防控效果的前提下，尽最大
努力减少疫情对群众正常生
产生活的影响。

（据新华社北京7月13日
电）